



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100
FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY:
73 847 000,00 zł

Sosnowiec, dn.25.01.2018r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ GAZÓW MEDYCZNYCH I TECHNICZNYCH**
Znak sprawy ZP-2200- 5/18

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytania odnośnie pakietu nr 2 i 3

Pytanie nr 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na tlen medyczny sprężony w butlach napełnianych pod ciśnieniem 200 Bar wyposażonych w bardzo lekki, gotowy do użytku mobilnego system butli z zintegrowanym reduktorem LIV®, odpowiednio dla butli 2L; 0,43 m³.

Odpowiedź:



Zamawiający skalkulował ilość dostarczanego tlenu dla butli 2-litrowych (0,3m³) -- 54m³ Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie pod warunkiem przeliczenia ilości dostarczonych butli (gaz, transport, dzierżawa) do zamówionej ilości tlenu zgodnie z załącznikiem 3.3. Należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilości przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku. Dostarczone butle muszą być wyposażone w zawór z wyjściem AGA i wyjściem do tlenoterapii biernej pacjenta.

Pytanie nr 2

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na tlen medyczny sprężony w butlach napełnianych pod ciśnieniem 200 Bar wyposażonych w bardzo lekki, gotowy do użytku mobilnego system butli z zintegrowanym reduktorem LIV®, odpowiednio dla butli 10L; 2,15 m³.

Odpowiedź:

Zamawiający skalkulował ilość dostarczanego tlenu dla butli 10-litrowych (1,6m³) -- 48m³ Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie pod warunkiem przeliczenia ilości dostarczonych butli (gaz, transport, dzierżawa) do zamówionej ilości tlenu zgodnie z załącznikiem 3.2. Należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilości przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do dwóch miejsc po przecinku. Dostarczone butle muszą być wyposażone w zawór z wyjściem AGA i wyjściem do tlenoterapii biernej pacjenta.


KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwiatkowska